
UCHWAŁA NR XLV/1044/10 

RADY   MIASTA   GDYNI 

z 25 sierpnia 2010 r. 
 

 

w sprawie: zmiany załącznika do uchwały nr XXXIX/873/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 
27stycznia 2010r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Gminy Gdynia w 2010r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 
zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami organizacji i podziale zadań administracji publicznej w 
województwie (Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 z późn. zmianami  oraz Nr 99 poz.826 z późn. zmianami) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zmianie ulega załącznik  do uchwały nr XXXIX/873/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 27stycznia 
2010r. w zakresie wykazu aptek funkcjonujących na terenie Miasta Gdyni i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 
 

 
§ 2 

 
 

Traci moc załącznik do uchwały nr XXXIX/873/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 27stycznia 
2010r. sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy 
Gdynia w 2010r. 

 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

                                                                                       
Przewodniczący Rady  Miasta Gdyni  

 
 
                                                                                                     dr inŜ. Stanisław Szwabski 


